Mistrovstvi Moravy a Slezska muzu, zen, junioru, juniorek, dorostencu a

Poradatel

dorostenek - jednotlivci

Technicky zajistuje atleticky klub/oddil SSK Vitkovice, z.s.

Datum
08.05.2024

Misto

Ostrava - Vitkovice (Méstsky stadion - Zavodni 2891/86, 70300 Ostrava)

Vedouci €inovnici
Technicky delegat
Technicky delegat
Reditel zavodu
Hlavni rozhod¢&i
Technicky feditel
Casomiru zajistuje
Vysledky zpracoval

Startuji
Muzi
Juniofi
Dorostenci
Zeny
Juniorky
Dorostenky

Soutéze
Dorostenci

Dorostenky

Juniorky

Juniofi

Muzi

Zeny

Technicka ustanoveni

Feranec Adam
Maradek Miroslav
Zvolanek Oldfich
Jana Vaclavkova
Vlkova Lucie

Online systém, spol. s.r.o.
Online systém, spol. s.r.o.

1964-2004
2005-2006
2007-2008
1964-2004
2005-2006
2007-2008

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 91,4, 300m p 83,8,
400m p 83,8, 2000m p 83,8, 4x100 m, 4x400 m, vySka, ty¢€, dalka, trojskok,
koule 5kg, disk 1,5kg, kladivo 5kg, ostép 700g

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 76,2-8,5, 300m p
76,2, 2000m p 76,2, 4x100 m, 4x400 m, vyska, ty¢, dalka, trojskok, koule 3kg,
disk 1kg, kladivo 3kg, ostép 5009

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2,
3000m p 76,2, 4x100 m, 4x400 m, vyska, ty&, dalka, trojskok, koule 4kg, disk
1kg, kladivo 4kg, o5tép 600g

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 110m p 99,1, 400m p 91,4,
3000m p 91,4, 4x100 m, 4x400 m, vySka, ty¢, dalka, trojskok, koule 6kg, disk
1,75kg, kladivo 6kg, ostép 800g

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4,
3000m p 91,4, 4x100 m, 4x400 m, vyska, ty¢, dalka, trojskok, koule 7,26kg,
disk 2kg, kladivo 7,26kg, ostép 800g

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2,
3000m p 76,2, 4x100 m, 4x400 m, vySka, ty¢€, dalka, trojskok, koule 4kg, disk
1kg, kladivo 4kg, o5tép 600g

Zakladni vySky a zvySovani ve vysce a ty€i budou stanoveny podle poctu pfihlasenych na misté.
Soutézi se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutézni fad a poradatel zavodu.

Mérici zafizeni

Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera:
Vétromér béhy:
Vétromér dalka:

ANO
ANO
ANO



Zavodni kancelar
Zavodni kancelar bude oteviena od 8,00hod. v mistnosti pod hlavni tribunou az do ukonéeni zavodu.

Prihlasky
Podavaji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to od 30.4.2024 6,00 hod. do
6.5.2024 20,00 hod.

Rozcvicovani
RozcviCovani pfed vlastni soutézi je povoleno pouze na rozcviCovacim hfisti.

Kontrola nacini

Zavodnici, resp. zavodnice, mohou pfi soutézich pouzivat vlastni nacini, které vSak musi nejpozdéji 60
minut pfed zahajenim vlastni soutéze predlozit ke kontrole pfisluSnému rozhoimu ve vyhrazeném a
oznageném prostoru.

Satny
Satny jsou k dispozici v arealu stadionu a slouzi pouze k ptevledeni. Potadatel za pfipadné ztraty neruéi.

Startovni listiny
Startovni listiny budou vyvé3eny na informacni tabuli pod hlavni tribunou.

Nasazeni zavodnik(, resp. zavodnic, do jednotlivych béha, véetné losovani drah a stanoveni pofadi na
startu, postupové ki¢e, poradi zavodnik(, resp. zavodnic, v soutézich v poli a zakladni vySky a zvySovani v
soutézich ve vysce a ty€i bude uréeno podle poctu pfihlasenych zavodniku.

Vysledky

Vysledky jednotlivych soutézi budou prabézné vyvéSovany na informacni tabuli pod hlavni tribunou a
zvefejfiovany okamzité po skonceni discipliny na svételné tabuli a hlasatelem. Oficialni vysledky budou
zvefejnény na webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty

Protesty tykajici se vysledku nebo prabéhu soutéze musi byt podany do 30 minut po Ufednim vyvéseni
vysledki této soutéZe na informacni tabuli pod hlavni tribunou a to Ustné pfislusSnému vrchnimu
rozhod¢imu (pravidlo 146 odst. 2, 3, 4 a 5 pravidel atletiky).

Pfipadné odvolani proti rozhodnuti vrchniho rozhod¢iho se podava prostfednictvim hlavniho rozhodé&iho
jury, a to pisemné a dolozené vkladem ve vySi 500 K¢ (pravidlo 146 odst. 3 a 6 Pravidel atletiky). PFi
zamitnuti odvolani vklad propada ve prospéch poradatele.

Zdravotni sluzba
Zdravotni sluzba bude zajisténa po celou dobu zavodu

Casovy porad

stieda, 8.5.2024

Cas Discipliny
i % =p g . D kladivo 3kg Dky kladivo 4kg Jky Finéle
09:30 5000 m Z Finale disk 1,5kg Dci Finale Finale Kladivo 4kg 2 Finale
ty¢ Dci Finale
1000  100mp76.2-8,5Dky \ rxia DKy Findle ty& Jfi Finale délka Dci Finale
Finale < S
ty¢ M Finale

100m p 83,8 Jky Finale
100m p 83,8 Z Finale

10:20 110m p 91,4 Dci Finale
10:30 110m p 99,1 Jii Finale  disk 1,75kg Jfi Finale  disk 2kg M Finale kladivo 5kg Dci Finale
10:40 110m p 106,7 M Finale

10:50 100 m Dky Rozbéh

100 m Jky Rozb&h
100 m Z Rozbéh

11:10 100 m Dci Rozbéh
11:20 100 m Jfi Rozbéh

10:10

11:00

dalka M Finale
dalka Jri Finale



11:30

11:40
11:50
12:00
12:10

12:20

12:25

12:30

12:35
12:40

12:50

13:05

13:15

13:25

13:35

13:45
13:55
14:05

14:20

14:35
14:45
14:55
15:00

15:05

15:15

15:30

15:45

16:05

16:15
16:25

16:40

100 m M Rozbéh

800 m Dky Finale

800 m Jky Finale
800 m Z Finale

800 m Dci Finale
800 m Jii Finale
800 m M Finale

100 m Dky Finéle

100 m Z Finale
100 m Jky Findle

100 m Dci Finale

100 m Jfi Finale
100 m M Finale

400 m Dky Finale
400 m Jky Finale
400 m Z Finale

400 m Dci Finale

400 m Jfi Finale

400 m M Finale

4x100 m Dky Finale
4x100 m Jky Finale
4x100 m Z Finale

4x100 m Dci Finale
4x100 m Jii Finale
4x100 m M Finale
2000m p 76,2 Dky
Finale

2000m p 83,8 Dci Finale
3000m p 76,2 Jky Finale
3000m p 76,2 Z Finale
3000m p 91,4 Jri Finale
3000m p 91,4 M Finale

300m p 76,2 Dky Finale

300m p 83,8 Dci Finale

400m p 76,2 Jky Finale
400m p 76,2 Z Finale

400m p 83,8 Dci Finale

400m p 91,4 Jfi Finale
400m p 91,4 M Finale

3000 m Dky Finale
3000 m Jky Finale

3000 m Dci Finale

5000 m Jri Finale
5000 m M Finale
200 m Dky Finale
200 m Jky Finale
200 m Z Finale
200 m Dci Finale
200 m Jfi Finale
200 m M Finale
1500 m Dky Finale
1500 m Jky Finale
1500 m Z Finale

vyska Jky Finale
vySka Z Finale

kladivo 7,26kg M Finale

koule 3kg Dky Finale

ty¢ Dky Finale
tyC Jky Finale
ty¢ Z Finale
vysSka Jfi Finale
vySka M Finale

koule 4kg Jky Finale
koule 4kg Z Finale

trojskok Dci Finale
trojskok Jfi Finale
trojskok M Finale

koule 6kg Jfi Finale

vySka Dci Finale

trojskok Dky Finale
trojskok Jky Finale
trojskok Z Finale

ostép 600g Jky Finale

o$tép 600g Z Finale

disk 1kg Dky Finale

disk 1kg Jky Finale
disk 1kg Z Finale

dalka Dky Finale
dalka Jky Finale
dalka Z Finale

ostép 700g Dci Finale

koule 7,26kg M Finale

koule 5kg Dci Finale

kladivo 6kg Jfi Finale

ostép 500g Dky
Finale

ostép 800g Jii Finale
ostép 800g M Finale



1500 m Dci Finale
16:50 1500 m Jfi Finale
1500 m M Finale
4x400 m Dky Finale
17:05 4x400 m Jky Finale
4x400 m Z Finale
4x400 m Dci Finale
17:15 4x400 m Jfi Finale
4x400 m M Finale

Stravovani
Obgerstveni bude zajisténo v bufetu na Méstském stadionu.

Parkovani
Parkovani pro vefejnost a zavodniky bude zajisténo na pfilehlych parkovistich.

Dalsi informace
V pfipadé velkého poctu startujicich probéhnou soutézZe v délce a trojskoku na dvou sektorech.

Soutéze v hodu kladivem a vrhu kouli probéhnou ve vrha¢ském sektoru rozcviovaciho hfisté.



